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§ 23 

Stadsdelsdirektörens information   

 

Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:  

 

3-4 juni genomfördes förskolesummit i Stockholms universitets 

lokaler, Aula Magna. Representanter från stadsdelsförvaltningen 

medverkade och berättade om projektet för att minska matsvinnet i 

förskolorna.  

 

10 juni – företagarevent 

Företagsevent i Enskede-Årsta-Vantör. Stadsdelsförvaltningen 

arrangerade ett event där företagare, politiker och tjänstemän 

medverkade och diskuterade företagsnära frågor.  

 

10 juni – invigning av förskolan Humlan 

Den 10 juni invigdes förskolan Humlan på Hummelvägen 10 i Årsta 

av Karin Åberg, chef för förskoleavdelningen, tillsammans med 

förskolechef Valeria Giordano, Sisabs VD Claes Magnusson och 

konstnären Eva Fornåå. Humlan är stadens första förskola som är ett 

certifierat passivhus. Ett passivhus är extremt energisnålt och ställer 

stora krav i byggprocessen för att energiförbrukningen ska bli så låg 

som möjligt.  

 

11 juni – ny fastighetsägare 

Den 11 juni tog Atrium Ljungberg över som ny fastighetsägare för 

förvaltningshuset på Slakthusplan 4 samt förvaltningens lokaler på 

Livdjursgatan 4, Palmfeltsvägen 19 samt Palmfeltsvägen 21. 

 

Handlingsplan vid värmeböljor har tagit fram gällande 

förvaltningshuset. 

  

E-tjänsten Nollvision undernäring 

E-tjänsten Nollvision undernäring  har nu blivit en app som kan 

laddas ner till telefonen från Google play. Appen innehåller tips och 

stöd kring mat och måltider för att äldre med minskande aptit. 

 

En jämställd stadsdel fri från våld 

Vecka 41 arrangerar stadsdelsförvaltningen en temavecka – en 

jämställd stadsdel fri från våld. Under veckan kommer det att hållas 

föreläsningar och utbildningar för både medarbetare och medborgare 
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kring jämställdhet och våldsförebyggande arbete. Program för veckan 

är nu klart.  

 

Sommarlovsaktiviteter för barn och unga 

I sommar arrangeras som vanligt många aktiviteter för barn och unga 

som är mellan 6 och 17 år och bor i Enskede-Årsta-Vantör. Det blir 

trolleri, clowneri, musikunderhållning i parkerna och aktiviteter på 

fritidsgårdarna. Alla sommarlovsaktiviteterna finns samlade på 

www.stockholm.se/eavsommar2019 

 

Badbussarna 

Mellan vecka 26-31 (24 juni - 1 aug) kommer stadsdelens populära 

badbussar rulla ut till Gålö (Simpvik). Där kan barn och unga bada, 

spela fotboll, fiska, pyssla, sjunga/dansa och mycket mer. 

 

Rågsveds sommartorg 

Rågsved sommartorg har öppnat och pågår till den 10 september. 

Torget i Rågsved har utrustats med blommor, bänkar, schackspel och 

pop up-scen. På torget och runt om i Rågsved kommer besökarna att 

kunna delta i idrott, gå på loppis, ta del av kulturaktiviteter eller hänga 

med andra i en trevlig miljö. Man kommer bland annat kunna gymma 

med instruktörer från idrottsförvaltningen, pyssla med Birgitta och 

Marie från öppna förskolan och spela spontanfotboll.  

www.stockholm.se/sommartorgragsved 

 

Den 8 juni invigde kultur- och stadsmiljöborgarrådet Jonas Naddebo 

(C) Rågsveds dansbana där barn och unga kan prova dancehall och 

afrobeat. Dansbanan är resultatet av ett samarbete mellan staden, 

Rågsveds IF och projektet ”Tjejerna i Rågsved” och är tänkt att 

användas av alla dansintresserade, dansföreningar och skolor och 

framförallt unga tjejer, enligt staden. Dansbanan innehåller ljudteknik 

där man själv kan spela upp musik från sin telefon via bluetooth. 

 

Östberga sommartorg 

Östberga sommartorg invigs den 15 juni med karneval genom 

Östberga. Kulturhuset är öppet tisdag-torsdag 11.00-18.00 och på 

sommarprogrammet för torget och i kulturhuset finns över 40 

evenemangsdagar. www.stockholm.se/sommartorgostberga 

 

Sommaraktiviteter för pensionärer 

Bussutflykter till Gålö arrangeras för pensionärer boende i stadsdelen. 

Det erbjuds bussturer varje torsdag till torpet Sävnäs under perioden 4 
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juli - 22 aug. Ute vid Sävnäs kan man delta i aktiviter som kubb, 

tipsrunda, frågesport eller bada i havet. Anmälan sker via 

förvaltningens förebyggande verksamhet. 

 

Invigning av stadsodling i Rågsved 

Första etappen i Stövardalens stadsodling och trädgård invigs 

torsdagen den 13 juni kl. 18.00. Platsen för odlingen är bredvid 

förskolan Rågen vid Stövargatan/Vallhornsgatan.  På plats finns det 

möjlighet att göra en intresseanmälan till etapp två och få en pallkrage 

med ekologisk jord och tillgång till vatten så man kan odla och skörda 

ekologiskt nära hemma. Pierre Persson, Enhetschef Lokal- och 

stadsmiljöenheten, Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning och 

Sonny Södertröm, vd Rågsveds Fastighetsägare inviger stadsodlingen 

 

Utökat område – alkoholförbud 

Vi påminner i våra kommunikationskanaler om alkoholförbud i 

stadsdelsområdet och att kommunfullmäktige nu beslutat om 

alkoholförbud i Dalbottenparken i Högdalen. 

 

Nämnden tackade för informationen. 

  



 

      Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
13 juni 2019 

Sida 34 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 8 A, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

§§ 24-29  

Ärendena behandlades på den slutna delen av sammanträdet och 
protokollsutdragen publiceras inte på grund av sekretess.  

 


